
ZZPPRRAAVVOODDAAJJ  FFAARRNNOOSSTTÍÍ  
 

n a  L i p n ě  
 

43 / 2024                      20. 10. 2024 
 

POŘAD 
BOHOSLUŽEB 

 

Horní Planá 
 

Frymburk 
 

Vyšší Brod 
 

Černá v Pošumaví 

8:00 (farní kostel) !!! 10:00 !!! (farní kostel) !!! 11:45 !!! (farní kostel)  

NEDĚLE 

 
20. 10. 2024 

MISIJNÍ NEDĚLE – den 
modliteb za misie 

Za + syna Prokopa 
a za všechny zemřelé 

z našeho rodu. 

MISIJNÍ NEDĚLE – den 
modliteb za misie 

Prosba o mocnou přímluvu
a ochranu Panny Marie, 
Královny posvátného rů-
 žence, pro naši farnost. 

 

MISIJNÍ NEDĚLE – den 
modliteb za misie 

Prosba o mocnou přímluvu 
a ochranu Panny Marie, 
Královny posvátného rů- 
 žence, pro naši farnost. 

Sobota 19. 10. 2024 
17:00 (farní kostel) 

 
 

MISIJNÍ NEDĚLE – den 
modliteb za misie 

Za svobodné vyznávání 
křesťanství na celém světě,
zvláště v zemích islám-

ského fundamentalismu. 

 

Pondělí 
21. 10. 2024 

 

v o l n ý  d e n  

8:00 (farní kostel)     

Úterý 

 

22. 10. 2024 

Votivní mše 
„O Panně Marii 5“ 

Za dar zdraví pro vážně 
nemocnou osobu. 

   

Středa 
23. 10. 2024 

  
 
 
  

17:00 (farní kostel)     

Čtvrtek 

 

24. 10. 2024 

Votivní mše 
„O Panně Marii 6“ 

Za všechny živé i + oběti 
zničujících povodní. 

   

    

Pátek 
 

25. 10. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

14:00 
(kaple v domově důchodců) 

 
 

Votivní mše 
„O Panně Marii 1“ 

 
 

   

   17:00 (farní kostel)  

Sobota 

 

26. 10. 2024 

   SLAVNOST VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ KOSTELA 
Za hojnost darů Ducha 

svatého pro vládu 
premiéra Petra Fialy. 

 
 

8:00 (farní kostel) !!! 10:00 !!! (farní kostel) !!! 11:45 !!! (farní kostel)   

NEDĚLE 

 

27. 10. 2024 

SLAVNOST VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ KOSTELA 
Za všechny + z rodiny 

Tůmů, Satrapů, Vranov-
ských a za duše v očistci. 

 

SLAVNOST VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ KOSTELA 
Za hojnost darů Ducha 

svatého pro vládu 
premiéra Petra Fialy. 

 

SLAVNOST VÝROČÍ 
POSVĚCENÍ KOSTELA 
Za hojnost darů Ducha 

svatého pro vládu 
premiéra Petra Fialy. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adresa sídelní farnosti: 

 
 
 

Římskokatolická farnost Horní Planá 
Náměstí 1 
382 26 Horní Planá 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

mobil:   (+420) 604 322 396 

 
 
 
 

E-mail: pater.spacek@seznam.cz 
              farnosti-na-lipne@seznam.cz 

 
 

www:    http://www.farnosti-na-lipne.cz 
 

Příležitost ke svaté zpovědi: 
Horní Planá: 
 Út, Čt  – čtvrt hodiny přede mší sv. 
 Ne        – čtvrt hodiny přede mší sv. 

Frymburk: 
 Ne        – čtvrt hodiny přede mší sv. 

Vyšší Brod: 
 Ne        – čtvrt hodiny přede mší sv. 

Černá v Pošumaví: 
 So        – čtvrt hodiny přede mší sv. 

 

K udílení svátosti pomazání nemoc-

ných, k vyřizování pohřbu a v jiných

záležitostech se můžete se mnou zkon-

taktovat pomocí E-mailu anebo mi

můžete zanechat vzkaz v návštěvní

knize na oficiálních stránkách našich

farností. 
 

Uzivatel
Obdélník



MISIJNÍ NEDĚLE – den modliteb za misie 

1. čtení 
(Zach 8, 20-23) 

2. čtení 
(Řím 10, 9-18) 

Evangelium 
(Mt 28, 16-20) 

AKTUALITY

 
 
 
 
 

 
  

DOPIS NÁRODNÍHO ŘEDITELE PAPEŽSKÝCH MISIJNÍCH DĚL 
K MISIJNÍ NEDĚLI 20. ŘÍJNA 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

MISIJNÍ NEDĚLE – SBÍRKA NA MISIE: 
Předposlední neděle v měsíci říjnu se již tradičně slaví jako tzv. Misijní neděle – den modliteb za misie. Na 

Misijní neděli 20. října 2024 (v Černé v Pošumaví již v sobotu 19. října 2024) se bude konat při všech 
bohoslužbách kostelní sbírka na misie. Sbírka této neděle je určena na podporu misií prostřednictvím 
Papežských misijních děl. Za vaše dary upřímné Pán Bůh zaplať! 

 

KONEC LETNÍHO ČASU: 
V noci ze soboty 26. října 2024 na neděli 27. října 2024 končí letní čas. V neděli o třetí hodině ranní 

letního času se posunou hodiny na druhou hodinu středoevropského „zimního“ času:  (  ) 
 
 


